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45 tiradoras

1 vuelta de poules

45 tiradoras

7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)

Décalage para : naciónes

34 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 34 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia no de serie puntos nación licencia FIE

 CARBONE Alejandra-A. presente 402 0 ARG 09121975000

 IANNUZZI Jesica presente  0 ARG 15021987004

 IBANEZ Delfina presente  0 ARG 27101993002

 MORMANDI Flavia Johana presente  0 ARG 09101986000

 BULCAO Ana Beatriz presente  0 BRA 04121993001

 DE MORAIS ROCHEL Tais presente 119 14 BRA 16081983000

 FALCI Deise presente  0 BRA 02011980004

 ROTHFELD Silvia presente 104 16 BRA 04091971000

 COMERFORD Shannon presente 51 38 CAN 07041988002

 PETERSON Monica presente 33 60 CAN 15011984003

 RYAN Kelleigh presente 46 44 CAN 15011987002

 THERRIEN Annie-Claude presente 62 32 CAN 25081986001

 FLORES Alejandra presente 281 0 CHI 26041991000

 GARCIA AZUA Barbara presente 188 4 CHI 16121987001

 SILVA Paula presente 191 4 CHI 24081988002

 GOMEZ Leydi presente  0 COL 20101985001

 CORNACCHIA Milvia presente  0 CRC 09121959000

 SAENZ MONGE Lucia presente  0 CRC 25121986005

 YEPES MOLINA Dirley Janineth presente 264 0 CRC 10111987004

 ZUPPINGER Claire presente  0 CRC 21021993002

 CAMPANY LA O Misleydis presente 210 2 CUB 06041982003

 RIBOT LAUGOY Ariagne presente 204 2 CUB 17081977000

 TERRY BOLANOS Yuleidy presente 207 2 CUB 25101986001

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente  0 DOM 22031990000

 ARGUETA GONZALEZ Ana Clelia presente 267 0 ESA 10071985000

 CARBALLO Gabriela presente 265 0 ESA 13121990004

 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina presente 146 8 ESA 04111993001

 MORAN RODAS Amanda Mariela presente  0 ESA 02121990003

 HERNANDEZ Alely presente 92 20 MEX 04031991004

 MICHEL Nataly presente 76 26 MEX 09071990003

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell presente 269 0 NCA 10021991002

 OROZCO GUTIERREZ Cintya Lucia presente  0 NCA 13121991002

 BASS Krystal presente 187 4 PUR 18051987004

 MELENDEZ Karla presente 276 0 PUR 03061991002

 PARRILLA Luisa M. presente 160 6 PUR 10021982002

 ZAYAS Aslyn presente 227 2 PUR 12041991008

 LOPEZ Yesica presente  0 URU 15091988003

 KIEFER Lee presente 97 18 USA 15061994000

 PRESCOD Nzingha presente 17 98 USA 14081992000

 SINGH Ambika presente 23 78 USA 18021992001

 WILLETTE Doris presente 73 28 USA 11021988000

 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz presente 89 20 VEN 17071978000

 GONZALEZ Mariana presente 59 34 VEN 17091979001

 RINCONES Marianny presente 66 28 VEN 03051980000

 SUAREZ Yulitza presente 36 52 VEN 19121983000
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 PRESCOD Nzingha presente 17 98 USA 14081992000

 SINGH Ambika presente 23 78 USA 18021992001

 PETERSON Monica presente 33 60 CAN 15011984003

 SUAREZ Yulitza presente 36 52 VEN 19121983000

 RYAN Kelleigh presente 46 44 CAN 15011987002

 COMERFORD Shannon presente 51 38 CAN 07041988002

 GONZALEZ Mariana presente 59 34 VEN 17091979001

 THERRIEN Annie-Claude presente 62 32 CAN 25081986001

 RINCONES Marianny presente 66 28 VEN 03051980000

 WILLETTE Doris presente 73 28 USA 11021988000

 MICHEL Nataly presente 76 26 MEX 09071990003

 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz presente 89 20 VEN 17071978000

 HERNANDEZ Alely presente 92 20 MEX 04031991004

 KIEFER Lee presente 97 18 USA 15061994000

 ROTHFELD Silvia presente 104 16 BRA 04091971000

 DE MORAIS ROCHEL Tais presente 119 14 BRA 16081983000

 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina presente 146 8 ESA 04111993001

 PARRILLA Luisa M. presente 160 6 PUR 10021982002

 BASS Krystal presente 187 4 PUR 18051987004

 GARCIA AZUA Barbara presente 188 4 CHI 16121987001

 SILVA Paula presente 191 4 CHI 24081988002

 RIBOT LAUGOY Ariagne presente 204 2 CUB 17081977000

 TERRY BOLANOS Yuleidy presente 207 2 CUB 25101986001

 CAMPANY LA O Misleydis presente 210 2 CUB 06041982003

 ZAYAS Aslyn presente 227 2 PUR 12041991008

 YEPES MOLINA Dirley Janineth presente 264 0 CRC 10111987004

 CARBALLO Gabriela presente 265 0 ESA 13121990004

 ARGUETA GONZALEZ Ana Clelia presente 267 0 ESA 10071985000

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell presente 269 0 NCA 10021991002

 MELENDEZ Karla presente 276 0 PUR 03061991002

 FLORES Alejandra presente 281 0 CHI 26041991000

 CARBONE Alejandra-A. presente 402 0 ARG 09121975000

 BULCAO Ana Beatriz presente  0 BRA 04121993001

 CORNACCHIA Milvia presente  0 CRC 09121959000

 FALCI Deise presente  0 BRA 02011980004

 GOMEZ Leydi presente  0 COL 20101985001

 IANNUZZI Jesica presente  0 ARG 15021987004

 IBANEZ Delfina presente  0 ARG 27101993002

 LOPEZ Yesica presente  0 URU 15091988003

 MORAN RODAS Amanda Mariela presente  0 ESA 02121990003

 MORMANDI Flavia Johana presente  0 ARG 09101986000

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente  0 DOM 22031990000

 OROZCO GUTIERREZ Cintya Lucia presente  0 NCA 13121991002

 SAENZ MONGE Lucia presente  0 CRC 25121986005

 ZUPPINGER Claire presente  0 CRC 21021993002
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Poule No 1    12:00    pista No  Podium

Arbitro : CORDERO          Darwin       VEN                             

V/M ind. TD cl.

 MELENDEZ Karla PUR  1  4  0  V  X  1 1/5 -12 11 5  

 ROTHFELD Silvia BRA  V  V  3  V  X  V 4/5 9 23 1  

 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina ESA  V  4  V  V  X  V 4/5 7 24 2  

 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM  V  V  4  V  X  0 3/5 3 19 4  

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA  3  0  1  3  X  0 0/5 -18 7 6  

 LOPEZ Yesica URU  A  A  A  A  A  A abandon   7  

 PRESCOD Nzingha USA  V  4  3  V  V  X 3/5 11 22 3  

Poule No 2    12:00    pista No  Roja

Arbitro : KUZNETSOV        Alexey       CAN                             

V/M ind. TD cl.

 SINGH Ambika USA  V  V  3  V  V  V 5/6 19 28 2  

 HERNANDEZ Alely MEX  3  4  3  4  V  V 2/6 0 24 5  

 MORMANDI Flavia Johana ARG  1  V  3  V  V  V 4/6 0 24 3  

 DE MORAIS ROCHEL Tais BRA  V V4  V  V  V  V 6/6 18 29 1  

 FLORES Alejandra CHI  0  V  2  2  V  V 3/6 -4 19 4  

 CARBALLO Gabriela ESA  0  2  4  0  0  1 0/6 -23 7 7  

 GOMEZ Leydi COL  0  3  4  0  4  V 1/6 -10 16 6  

Poule No 3    12:00    pista No  Azul

Arbitro : MOLA FUENTES     Walfrido V.  CUB                             

V/M ind. TD cl.

 KIEFER Lee USA  V  V  V  V  V  V 6/6 24 30 1  

 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN  4  V  V  V  V  V 5/6 8 29 2  

 BULCAO Ana Beatriz BRA  0  4  4  2  V  V 2/6 -4 20 4  

 ZAYAS Aslyn PUR  0  4  V  4  3  V 2/6 -7 21 5  

 PETERSON Monica CAN  2  3  V  V  V  V 4/6 8 25 3  

 ARGUETA GONZALEZ Ana Clelia ESA  0  2  3  V  0  4 1/6 -14 14 6  

 CORNACCHIA Milvia CRC  0  3  1  4  1  V 1/6 -15 14 7  

Poule No 4    12:00    pista No  Verde

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 MICHEL Nataly MEX  V  4  V  4  V 3/5 10 23 3  

 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC  2  4  1  1  V 1/5 -9 13 5  

 SUAREZ Yulitza VEN  V  V  V  V  V 5/5 11 25 1  

 PARRILLA Luisa M. PUR  1  V  3  3  V 2/5 0 17 4  

 CARBONE Alejandra-A. ARG  V  V  3  V  V 4/5 10 23 2  

 OROZCO GUTIERREZ Cintya Lucia NCA  0  2  0  1  0 0/5 -22 3 6  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    12:00    pista No  Amarilla

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 IANNUZZI Jesica ARG  3  2  1  3  1 0/5 -15 10 6  

 BASS Krystal PUR  V  4  V  V  3 3/5 8 22 3  

 WILLETTE Doris USA  V  V  V  V  V 5/5 13 25 1  

 CAMPANY LA O Misleydis CUB  V  1  2  V  3 2/5 0 16 4  

 SAENZ MONGE Lucia CRC  V  1  0  0  4 1/5 -13 10 5  

 RYAN Kelleigh CAN  V V4  4  V  V 4/5 7 23 2  

Poule No 6    12:00    pista No  1

Arbitro : ROVITTI          Guillermo David ARG                             

V/M ind. TD cl.

 MORAN RODAS Amanda Mariela ESA  4  3  1  0  0 0/5 -17 8 6  

 RINCONES Marianny VEN  V  V  0  1  2 2/5 -6 13 4  

 FALCI Deise BRA  V  0  4  2  0 1/5 -12 11 5  

 GARCIA AZUA Barbara CHI  V  V  V  3  V 4/5 10 23 2  

 TERRY BOLANOS Yuleidy CUB  V  V  V  V  V 5/5 15 25 1  

 COMERFORD Shannon CAN  V  V  V  3  4 3/5 10 22 3  

Poule No 7    12:00    pista No  3

Arbitro : TASS             Atilio       USA                             

V/M ind. TD cl.

 RIBOT LAUGOY Ariagne CUB  V  2  V  1  V 3/5 4 18 3  

 IBANEZ Delfina ARG  1  1  V  0  0 1/5 -15 7 5  

 SILVA Paula CHI  V V4  V  0  2 3/5 4 16 4  

 ZUPPINGER Claire CRC  1  3  2  3  1 0/5 -15 10 6  

 GONZALEZ Mariana VEN  V  V V2  V V3 5/5 15 20 1  

 THERRIEN Annie-Claude CAN  2  V  V  V  1 3/5 7 18 2  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR TD grupo  

 1 KIEFER Lee USA 1.000 24 30 calificada  

 2 DE MORAIS ROCHEL Tais BRA 1.000 18 29 calificada  

 3 TERRY BOLANOS Yuleidy CUB 1.000 15 25 calificada  

 4 GONZALEZ Mariana VEN 1.000 15 20 calificada  

 5 WILLETTE Doris USA 1.000 13 25 calificada  

 6 SUAREZ Yulitza VEN 1.000 11 25 calificada  

 7 SINGH Ambika USA 0.833 19 28 calificada  

 8 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN 0.833 8 29 calificada  

 9 CARBONE Alejandra-A. ARG 0.800 10 23 calificada  

 9 GARCIA AZUA Barbara CHI 0.800 10 23 calificada  

 11 ROTHFELD Silvia BRA 0.800 9 23 calificada  

 12 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina ESA 0.800 7 24 calificada  

 13 RYAN Kelleigh CAN 0.800 7 23 calificada  

 14 PETERSON Monica CAN 0.667 8 25 calificada  

 15 MORMANDI Flavia Johana ARG 0.667 0 24 calificada  

 16 PRESCOD Nzingha USA 0.600 11 22 calificada  

 17 MICHEL Nataly MEX 0.600 10 23 calificada  

 18 COMERFORD Shannon CAN 0.600 10 22 calificada  

 19 BASS Krystal PUR 0.600 8 22 calificada  

 20 THERRIEN Annie-Claude CAN 0.600 7 18 calificada  

 21 RIBOT LAUGOY Ariagne CUB 0.600 4 18 calificada  

 22 SILVA Paula CHI 0.600 4 16 calificada  

 23 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM 0.600 3 19 calificada  

 24 FLORES Alejandra CHI 0.500 -4 19 calificada  

 25 PARRILLA Luisa M. PUR 0.400 0 17 calificada  

 26 CAMPANY LA O Misleydis CUB 0.400 0 16 calificada  

 27 RINCONES Marianny VEN 0.400 -6 13 calificada  

 28 HERNANDEZ Alely MEX 0.333 0 24 calificada  

 29 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.333 -4 20 calificada  

 30 ZAYAS Aslyn PUR 0.333 -7 21 calificada  

 31 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC 0.200 -9 13 calificada  

 32 FALCI Deise BRA 0.200 -12 11 calificada  

 32 MELENDEZ Karla PUR 0.200 -12 11 calificada  

 34 SAENZ MONGE Lucia CRC 0.200 -13 10 calificada  

 35 IBANEZ Delfina ARG 0.200 -15 7 eliminada  

 36 GOMEZ Leydi COL 0.167 -10 16 eliminada  

 37 ARGUETA GONZALEZ Ana Clelia ESA 0.167 -14 14 eliminada  

 38 CORNACCHIA Milvia CRC 0.167 -15 14 eliminada  

 39 IANNUZZI Jesica ARG 0.000 -15 10 eliminada  

 39 ZUPPINGER Claire CRC 0.000 -15 10 eliminada  

 41 MORAN RODAS Amanda Mariela ESA 0.000 -17 8 eliminada  

 42 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA 0.000 -18 7 eliminada  

 43 OROZCO GUTIERREZ Cintya Lucia NCA 0.000 -22 3 eliminada  

 44 CARBALLO Gabriela ESA 0.000 -23 7 eliminada  

 45 LOPEZ Yesica URU abandon   abandono  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 KIEFER Lee USA

64   

33 MELENDEZ Karla PUR

32 FALCI Deise BRA    14/11

17 MICHEL Nataly MEX

48   

49   

16 PRESCOD Nzingha USA

9 GARCIA AZUA Barbara CHI

56   

41   

24 FLORES Alejandra CHI

25 PARRILLA Luisa M. PUR

40   

57   

8 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatri VEN

5 WILLETTE Doris USA

60   

37   

28 HERNANDEZ Alely MEX

21 RIBOT LAUGOY Ariagne CUB

44   

53   

12 CARBALLO BARRERA Ivania Carolin ESA

13 RYAN Kelleigh CAN

52   

45   

20 THERRIEN Annie-Claude CAN

29 BULCAO Ana Beatriz BRA

36   

61   

4 GONZALEZ Mariana VEN

KIEFER Lee

FALCI Deise
   15/1

MICHEL Nataly

PRESCOD Nzingha
   15/5

GARCIA AZUA Barbara

FLORES Alejandra
   15/6

PARRILLA Luisa M.

FUENMAYOR CHOLES Johana Beatri
   7/6

WILLETTE Doris

HERNANDEZ Alely
   15/12

RIBOT LAUGOY Ariagne

CARBALLO BARRERA Ivania Carolin
   15/12

RYAN Kelleigh

THERRIEN Annie-Claude
   15/14

BULCAO Ana Beatriz

GONZALEZ Mariana
   15/8

KIEFER Lee

PRESCOD Nzingha

   13/12

FLORES Alejandra

FUENMAYOR CHOLES Johana Beatri

   10/9

WILLETTE Doris

CARBALLO BARRERA Ivania Carolin

   15/2

RYAN Kelleigh

GONZALEZ Mariana

   15/12

KIEFER Lee

FUENMAYOR CHOLES

WILLETTE Doris

GONZALEZ Mariana
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3 TERRY BOLANOS Yuleidy CUB

62   

35   

30 ZAYAS Aslyn PUR

19 BASS Krystal PUR

46   

51   

14 PETERSON Monica CAN

11 ROTHFELD Silvia BRA

54   

43   

22 SILVA Paula CHI

27 RINCONES Marianny VEN

38   

59   

6 SUAREZ Yulitza VEN

7 SINGH Ambika USA

58   

39   

26 CAMPANY LA O Misleydis CUB

23 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM

42   

55   

10 CARBONE Alejandra-A. ARG

15 MORMANDI Flavia Johana ARG

50   

47   

18 COMERFORD Shannon CAN

31 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC

34 SAENZ MONGE Lucia CRC    15/6

63   

2 DE MORAIS ROCHEL Tais BRA

TERRY BOLANOS Yuleidy

ZAYAS Aslyn
   15/9

BASS Krystal

PETERSON Monica
   15/7

ROTHFELD Silvia

SILVA Paula
   15/8

RINCONES Marianny

SUAREZ Yulitza
   15/11

SINGH Ambika

CAMPANY LA O Misleydis
   10/9

NUNEZ ROSARIO Carmen

CARBONE Alejandra-A.
   15/13

MORMANDI Flavia Johana

COMERFORD Shannon
   15/7

YEPES MOLINA Dirley Janineth

DE MORAIS ROCHEL Tais
   15/3

TERRY BOLANOS Yuleidy

PETERSON Monica

   15/10

SILVA Paula

SUAREZ Yulitza

   15/6

CAMPANY LA O Misleydis

NUNEZ ROSARIO Carmen

   15/6

COMERFORD Shannon

DE MORAIS ROCHEL Tais

   15/8

PETERSON Monica

SUAREZ Yulitza

CAMPANY LA O Misley

COMERFORD Shannon
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1 KIEFER Lee USA

8 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatri VEN    8/5

5 WILLETTE Doris USA

4 GONZALEZ Mariana VEN    15/6

3 PETERSON Monica CAN

6 SUAREZ Yulitza VEN    15/5

7 CAMPANY LA O Misleydis CUB

2 COMERFORD Shannon CAN    13/7

KIEFER Lee

WILLETTE Doris
   15/8

PETERSON Monica

CAMPANY LA O Misleydis
   15/14

KIEFER Lee

PETERSON Monica

   15/6

KIEFER Lee
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 1 KIEFER Lee USA   15061994000

 2 PETERSON Monica CAN   15011984003

 3 CAMPANY LA O Misleydis CUB   06041982003

 3 WILLETTE Doris USA   11021988000

 5 GONZALEZ Mariana VEN   17091979001

 6 SUAREZ Yulitza VEN   19121983000

 7 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN   17071978000

 8 COMERFORD Shannon CAN   07041988002

 9 DE MORAIS ROCHEL Tais BRA   16081983000

 10 TERRY BOLANOS Yuleidy CUB   25101986001

 11 CARBALLO BARRERA Ivania Carolina ESA   04111993001

 12 RYAN Kelleigh CAN   15011987002

 13 PRESCOD Nzingha USA   14081992000

 14 SILVA Paula CHI   24081988002

 15 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM   22031990000

 16 FLORES Alejandra CHI   26041991000

 17 SINGH Ambika USA   18021992001

 18 CARBONE Alejandra-A. ARG   09121975000

 18 GARCIA AZUA Barbara CHI   16121987001

 20 ROTHFELD Silvia BRA   04091971000

 21 MORMANDI Flavia Johana ARG   09101986000

 22 MICHEL Nataly MEX   09071990003

 23 BASS Krystal PUR   18051987004

 24 THERRIEN Annie-Claude CAN   25081986001

 25 RIBOT LAUGOY Ariagne CUB   17081977000

 26 PARRILLA Luisa M. PUR   10021982002

 27 RINCONES Marianny VEN   03051980000

 28 HERNANDEZ Alely MEX   04031991004

 29 BULCAO Ana Beatriz BRA   04121993001

 30 ZAYAS Aslyn PUR   12041991008

 31 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC   10111987004

 32 FALCI Deise BRA   02011980004

 33 MELENDEZ Karla PUR   03061991002

 34 SAENZ MONGE Lucia CRC   25121986005

 35 IBANEZ Delfina ARG   27101993002

 36 GOMEZ Leydi COL   20101985001

 37 ARGUETA GONZALEZ Ana Clelia ESA   10071985000

 38 CORNACCHIA Milvia CRC   09121959000

 39 IANNUZZI Jesica ARG   15021987004

 39 ZUPPINGER Claire CRC   21021993002

 41 MORAN RODAS Amanda Mariela ESA   02121990003

 42 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA   10021991002

 43 OROZCO GUTIERREZ Cintya Lucia NCA   13121991002

 44 CARBALLO Gabriela ESA   13121990004

 45 LOPEZ Yesica URU   15091988003
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Número total de participantes: 45

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 2

Número de participantes de Norte-America: 28

Número de participantes de Sud-America: 17
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 apellido nombre categoria nación no.de poules encuentros no de finales  

 CORDERO Darwin B VEN 1 5 1  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 4 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 4 0  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 3 1  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 0 3 0  

 ROVITTI Guillermo David B ARG 1 5 1  

 TASS Atilio B USA 1 4 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 2 0  




